
Formelt Referat af Bestyrelsesmøde den 01.09.2025 

Tilstedeværende: 

Kasper, LiseAe, Loa, Jacob, Carsten 

AGud: Margit 

 

Dagsorden og Beslutninger: 

 

Klage over ujævne fliser i nordgården: Der er modtaget en klage angående ujævne fliser i nordgården. 
Kasper er ansvarlig for at følge op. 

 

Nye fliser ved skraldespandene i sydgården: Der er lagt nye fliser ved skraldespandene ved græsset i 
sydgården. Disse fliser skal reAes, så der ikke opstår vandansamlinger. Carsten vil kontakte håndværkeren 
for opfølgning. 

 

Døre ved Lundingsgade: Dørene ud mod gaden ved Lundingsgade skal tjekkes, og eventuelt monteres med 
stållister. Carsten vil sørge for opfølgning. 

 

Skure ved vendepladsen: Skurene ved vendepladsen skal fæstnes for at stå fast ved kraRig vind. Carsten 
tager ansvar for at skurene bliver fæstnet. 

 

Motorcykel i nordgården: En motorcykel er blevet parkeret i nordgården, og bestyrelsen har gjort flere 
forsøg på at få den Ternet. Margit vil anmelde det Ul poliUet, så den kan blive Ternet. 

 

Plankeværk ved legepladsen ved kirken: Menigheden er i gang med at udbedre plankeværket ved 
legepladsen ved kirken, der deler gård og legeplads. Bestyrelsen vil følge processen nøje. 

 

Farlig stålplade ved porten - Brugsen: Der er en farlig stålplade ved porten på Brugsen, som skal Ternes. 
Carsten vil tage kontakt Ul den respekUve forening for at få udbedt problemet. 

 

UdskiDning af kloakriste: IndUl nu er der udskiRet 57 kloakriste og 6 spalteriste, hvoraf 20 er udskiRet i 
indeværende regnskabsår. De resterende 22 riste vil blive udskiRet i det næste regnskabsår. 

 



Rensning af glasplader: Nogle af glaspladerne er blevet renset, og der vil blive indhentet Ulbud på at rense 
de mest beskidte skure. 

 

Snublesten ved legepladsen: Der er konstateret snublesten ved legepladsen, hvilket udgør en fare for de 
legende børn. Carsten vil sørge for at få deAe udbedret. 

 

Sankt Hans: Gårdlauget har lagt halvdelen af pengene ud for det fine Sankt Hans-arrangement. Østerbro 
Lokaludvalg har som vanligt dækket udgiRerne. 

 

Næste bestyrelsesmøde er d. 23. oktober kl. 1930  


